檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北藝術大學　函

地址：臺北市北投區學園路1號

聯絡人：許育銀

電子信箱：cec@cec.tnua.edu.tw

聯絡電話：02-2893-8888

傳真電話：02-2895-7387

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年9月5日

發文字號：北藝大藝推字第1030011519號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校藝術資源暨推廣教育中心(以下簡稱藝推中心)，為落

實公務人員終身學習，辦理各類藝術人文之課程推廣，參

與之學員可登入公務人員研習時數，惠請轉知所屬踴躍報

名，請 查照。

說明：

一、旨揭課程由本校藝推中心，邀請學界及實務界菁英師資

研擬開設創意美術、漫遊音樂、發現戲劇、電影新媒體、藝

探身心靈、美好手藝、文化實踐及藝術行旅等各類推廣課程

，讓參與民眾能學習到各種藝術新知，補充藝術人文知識(

詳細課程資網址：http://aaa.tnua.edu.tw)。

二、特別推薦喜歡歷史人文、品味生活的大眾參與大稻埕學堂

之課程。該

學堂力邀本校美術系老師開設各類美術課程，如，書法、版

畫、編織藝術等各類創作媒介。像是於9月30日開設「書法-

從奔逸入靜定的筆線教程」，由本校美術系趙宇脩老師帶領

學員臨摹歷代書法名家，從書畫同一本源的「書寫」特質入

手，使眼界觀察上能旁通於水墨畫。一方面，藉此趨入書寫

0

高雄市立海青高級工商職業學校 1030909

*10370728800*

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

美學的核心見地，一方面，導引出書法筆線的創造性思維。

除此之外，藝推中心還帶您從走進大稻埕的音樂世界。另外

，於9月16日開設的『台灣歌謠的賞析與創作』，由深耕台

灣本土音樂三十年的簡上仁老師帶領學員認識不同時期的臺

語歌謠。從欣賞經典詞曲到引領學員唱出台灣鄉土風味歌曲

，讓您不只了解台灣歌謠的意涵，還培養演唱台灣歌謠的技

巧。

三、本校藝推中心相關課程資訊課程如2014年秋季推廣課程簡

章，敬請 貴單位轉發宣傳，並鼓勵所屬同仁組隊參加，5

人以上報名各類課程，學費享8折優惠，並登錄公務人員

研習時數。

正本：文化部、各直轄市及縣市政府文化局、全國公私立大學、各直轄市及縣市政府教

育局(處)、全國高級中等學校、全國國民小學

副本：本校藝術資源暨推廣教育中心 2014-09-05
23:07:39